
Україна
СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Корюківський район
Чернігівська область

Р І Ш Е Н Н Я № 15-2656-VІІІ
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

21 грудня 2022 року
смт Сосниця

Про дострокове припинення
повноваження секретаря
селищної ради Пастушенко С.М.

Заслухавши заяву секретаря Сосницької селищної ради про дострокове

припинення повноважень (за власним бажанням), керуючись пунктом 4

статті 26, пунктом 5 статті 50, Закону України «Про місцеве самоврядування

в Україні», селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження секретаря Сосницької

селищної ради VIІІ скликання Пастушенко Світлани Михайлівни, без

припинення повноважень депутата Сосницької селищної ради.

2. Вивести Пастушенко Світлану Михайлівну зі складу виконавчого

комітету Сосницької селищної ради.

3. Виплатити Пастушенко С.М. компенсацію за 4 календарні дні

щорічної відпустки за відпрацьований період з 21.05.2021р. по 20.05.2022р, 4

календарні дні щорічної основної відпустки за період з 21.05.2022 року по

21.12.2022 року, за 7 календарних днів додаткової відпустки за вислугу років

за 2022 рік.

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на селищного

голову А.Д. Портного.



5. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту,

гуманітарних питань.

Селищний голова Андрій  ПОРТНИЙ



ПРОТОКОЛ  № 1

засідання лічильної комісії
«__» грудня 2022 року смт Сосниця
Всього членів комісії:______

Присутні на засіданні члени комісії:
_______________________________________________________________________________

Запрошені на засідання:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

ПОРЯДОК    ДЕННИЙ:

1. Про розподіл обов'язків між членами лічильної комісії.
2. Про форму бюлетеня для таємного голосування за дострокове припинення повноважень
секретаря Сосницької селищної ради восьмого скликання та процедуру проведення таємного
голосування.
1. СЛУХАЛИ:

___________________________________________________________________________

ВИРІШИЛИ:

1.Обрати головою лічильної комісії ____________________________________________________

___________________________________________________________________________

1. Обрати секретарем лічильної комісії _________________________________________________

_______________________________________________________________________________

2. СЛУХАЛИ:

________________________________________________________________________________

про форму бюлетеня для таємного голосування за дострокове припинення повноважень  секретаря
секретаря Сосницької селищної ради восьмого скликання та процедуру проведення таємного
голосування. ВИРІШИЛИ:

1. Затвердити форму бюлетеня для таємного голосування за дострокове припинення повноважень
секретаря секретаря Сосницької селищної ради восьмого скликання (додається).
Бюлетені виготовляються в кількості 27 штук на папері білого кольору і захищаються підписами
членів лічильної комісії та печаткою сільської ради, що на період голосування передається лічильній
комісії.
2. Для проведення таємного голосування встановити в залі засідань ради (фойє) спеціально
скриньку для голосування. Видача бюлетенів для таємного голосування здійснюється членами
лічильної комісії на підставі списку зареєстрованих депутатів. Про одержання бюлетеня депутат
розписується в списку.
В бюлетені для таємного голосування депутат робить у квадраті напроти прізвища кандидата, за якого
він голосує, позначку «+» або іншу, яка дає однозначну відповідь про волевиявлення голосуючого. У
разі, коли депутат не проголосує за жодного кандидата, він робить відповідну позначку у квадраті на
проти слів: «Не підтримую». Бюлетені, в яких не зроблено жодної позначки, або зроблені позначки не
дають однозначної відповіді про волевиявлення голосуючого, вважаються недійсними.

3. Доручити голові лічильної комісії проінформувати сесію про форму бюлетеня та
порядок голосування.

Голова лічильної комісії     ______________________

Секретар        комісії            ______________________

Член  лічильної комісії      ______________________



ПРОТОКОЛ№ 2

засідання лічильної комісії

«__» грудня 2022 року смт Сосниця
Всього членів комісії: ______

Присутні на засіданні члени комісії:
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати виборів Сосницької селищної ради восьмого скликання.
Лічильна комісія встановила:
Загальний склад селищної ради________ депутатів.

Кількість депутатів, які отримали бюлетені для таємного голосування:_________

Кількість депутатів, які взяли участь в голосуванні: __________

Кількість бюлетенів, визнаних недійсними: __________

Кількість голосів депутатів, поданих за :
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Кількість голосів депутатів, які не підтримали кандидата: ____________

Відповідно до частини третьої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні» лічильна комісія вирішила:

Достроково припинити повноваження секретаря Сосницької селищної ради:

_______________________________________________________________________________

Голова лічильної комісії       _____________________

Секретар лічильної комісії   _____________________

Члени лічильної комісії        _____________________



ГОЛОСУВАННЯ ПРО ПРИПИНЕННЯ ПОВНОВАЖЕНЬ
СЕКРЕТАРЯ СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

СОСНИЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И Б О Р Ч И Й      Б Ю Л Е Т Е Н Ь

21 грудня 2022 року
________________________________________________________________________________

Зробіть  позначку “ плюс “ або іншу у квадраті проти прізвища кандидата за якого Ви
голосуєте, або в квадраті проти слів “ Не підтримую жодного кандидата “ у разі не
підтримання  Вами  жодного кандидата.

ПАСТУШЕНКО Світлана Михайлівна, 1983 р.н., ПП «Рідний Дім»

НЕ  ПІДТРИМУЮ  КАНДИДАТА.

Голова  комісії         ____________________

Секретар  комісії     ____________________

Член комісії           ____________________

ГОЛОСУВАННЯ ПРО ПРИПИНЕННЯ ПОВНОВАЖЕНЬ
СЕКРЕТАРЯ СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

СОСНИЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И Б О Р Ч И Й      Б Ю Л Е Т Е Н Ь

21 грудня 2022 року
________________________________________________________________________________

Зробіть  позначку “ плюс “ або іншу у квадраті проти прізвища кандидата за якого Ви
голосуєте, або в квадраті проти слів “ Не підтримую жодного кандидата “ у разі не
підтримання  Вами  жодного кандидата.

ПАСТУШЕНКО Світлана Михайлівна, 1983 р.н., ПП «Рідний Дім»

НЕ  ПІДТРИМУЮ  КАНДИДАТА.

Голова  комісії         ____________________

Секретар  комісії ____________________

Член   комісії           ____________________



С П И С О К
депутатів Сосницької селищної ради, які  отримали виборчі бюлетені на голсування по

припиненню повноважень секретаря селищної ради 21 грудня 2022 року .

Двойнос Тетяна Борисівна,
Завадько Степан Миколайович,

Карета Юрій Іванович,

Пилипенко Віктор Олександрович,

Рудя Оксана Олексіївна,
Чабак Володимир Анатолійович,

Швед Микола Дмитрович,

Богданьок Олег Миколайович,

Васюк Надія Олександрівна,
Васюк Микола Борисович,

Герасименко Микола Іванович,

Гордієнко Ольга Миколаївна,
Карпенко Микола Андрійович,

Коваленко Олексій Михайлович,

Кузьменко Наталія Анатоліївна,
Куниця Алла Дмитрівна,
Сердюк Андрій Юрійович,

Макуха Валерій Васильович,

Масіч Надія Веніамінівна,
Мостіпан Павло Григорович,

Пантелієнко Надія Федорівна,
Пастушенко Світлана Михайлівна,
Саприкіна Лілія Василівна,
Ткач Андрій Леонідович,

Іващик Дмитро Степанович,

Смаглюк Геннадій Анатолійович

Всього   видано  виборчих  бюлетенів - ______  шт.

Голова  лічильної  комісії:                       ________________

Секретар  лічильної   комісії:                   ________________

Член  лічильної  комісії:                           ________________


